Hortas Comunitárias
AlimentaCE

Edital de Seleção Nº 9/2025

Seleção de pessoas bolsistas para o
Projeto Hortas Comunitárias AlimentaCE 2025

Resultado Preliminar
Análise das Inscrições

D4Sign 8cccd77c-7333-4862-b6c6-bbe0aab1e48e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

O Mercado AlimentaCE, equipamento da Secretaria da Cultura do
Ceará gerido em parceria com o Instituto Mirante, torna público o
Resultado Preliminar do EDITAL DE SELEÇÃO PARA O PROJETO
HORTAS COMUNITÁRIAS ALIMENTACE - edital Nº 9/25.

Resultado Preliminar
Análise das Inscrições
Edital de seleção Hortas Comunitárias
AlimentaCE - 2025

D4Sign 8cccd77c-7333-4862-b6c6-bbe0aab1e48e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Bolsa-Monitor/a

Nome da pessoa candidata Resultado

JURANDIR BEZERRA ROCHA

TIÊ ROCHA DE SOUSA OLIVEIRA

CLEILSON ALVES DE SOUZA

MARIA LUCIA VIANA

ANA ELIZA DE ANDRADE COELHO FIÚZA

EDVANILDO FRANCISCO DA SILVA

10,88

10,88

10,75

10,50

9,88

9,13

PESSOAS SELECIONADAS

Bolsa-Auxiliar

Nome da pessoa candidata Resultado

PALOMA EUDES SOUSA SILVA

DONYS LIMA DA SILVA

CARLOS ANDRÉ SOUZA BRAGA DA SILVA

ANA BEATRIZ SILVA GOES

FRANCISCO WERTHER MENEZES DA SILVA

JORDANA RAFAELA DOS SANTOS

ANA CLAUDIA ALVES FEITOSA VIANA

MARIA CLARA OLIVEIRA DE SOUSA

ANTONIO TEODÓRIO DA SILVA FILHO

MARDONIO FERNANDO MONTE PEREIRA

MARIA JOSÉ FERREIRA ROCHA

WESLEY DA ROCHA SILVA

10,13

10,00

9,75

9,50

9,00

8,88

8,75

8,38

8,38

8,38

8,25

8,00

D4Sign 8cccd77c-7333-4862-b6c6-bbe0aab1e48e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Observações:

Recursos podem ser submetidos em todas as etapas da seleção, desde que
dentro dos prazos previstos no edital;

Solicitação de recursos e outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail:
edital.mercadoalimentace@institutomirante.org

Fortaleza, 9 de abril de 2025.

Marina Araujo e Oliveira                                   Tiago Sobreira de Santana
DIRETORA MERCADO ALIMENTACE                DIRETOR PRESIDENTE INSTITUTO MIRANTE

D4Sign 8cccd77c-7333-4862-b6c6-bbe0aab1e48e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

6 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de April de 2025, 13:56:07

250225MeG12 Resultado Preliminar EDITAL HORTAS pdf
Código do documento 8cccd77c-7333-4862-b6c6-bbe0aab1e48e

Assinaturas
Marina Araujo e Oliveira
marina.araujo@institutomirante.org
Assinou
Tiago Sobreira de Santana
assinatura.contrato@institutomirante.org
Assinou como Presidente

Eventos do documento

09 Apr 2025, 11:08:33
Documento 8cccd77c-7333-4862-b6c6-bbe0aab1e48e criado por KAROLINNE LIMA DE BRITO
(96dc672d-7c1b-4815-8397-e2573a136c57). Email:karolinne.brito@institutomirante.org. - DATE_ATOM:
2025-04-09T11:08:33-03:00

09 Apr 2025, 11:08:43
KAROLINNE LIMA DE BRITO (96dc672d-7c1b-4815-8397-e2573a136c57). Email:
karolinne.brito@institutomirante.org. REMOVEU o signatário 7394eae4-0ee1-4169-85a8-
b6a551633bbc@grupo.d4sign.com.br - DATE_ATOM: 2025-04-09T11:08:43-03:00

09 Apr 2025, 11:11:29
Assinaturas iniciadas por KAROLINNE LIMA DE BRITO (96dc672d-7c1b-4815-8397-e2573a136c57). Email:
karolinne.brito@institutomirante.org. - DATE_ATOM: 2025-04-09T11:11:29-03:00

09 Apr 2025, 11:12:07
MARINA ARAUJO E OLIVEIRA Assinou - Email: marina.araujo@institutomirante.org - IP: 179.144.50.137
(179-144-50-137.user.vivozap.com.br porta: 17504) - Geolocalização: -3.7311125601474413 -38.50852095195402
- Documento de identificação informado: 039.768.973-02 - DATE_ATOM: 2025-04-09T11:12:07-03:00

09 Apr 2025, 13:51:28
TIAGO SOBREIRA DE SANTANA Assinou como Presidente - Email: assinatura.contrato@institutomirante.org - IP:
177.51.33.183 (183.33.51.177.isp.timbrasil.com.br porta: 38980) - Geolocalização: -3.7368964250106935
-38.490074330356826 - Documento de identificação informado: 289.585.513-72 - DATE_ATOM:
2025-04-09T13:51:28-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-3.7311125601474413 -38.50852095195402
https://www.google.com.br/maps/search/-3.7368964250106935 -38.490074330356826
https://www.google.com.br/maps/search/-3.7368964250106935 -38.490074330356826

6 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de April de 2025, 13:56:07

Hash do documento original
(SHA256):0abb47a210c1c62494b2dcfbcf475f3bc5252c36618b01eb8f754375c67c549b
(SHA512):340d580c5ce8e4c29d2b26f17dba1abe3d60892caa010a0dd77d671ad8681b8ade82bf6d0ea04d0f627ac897c1f7df888889f8d10fd4f475431b0b9f358fdc63

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-04-09T13:56:23-0300